
رئیس دانشگاه جیرفت:

 پیگیری عملیات اجرای بیش از 7600 مترمربع فعالیت عمرانی در دانشگاه جیرفت طی سه سال گذشته 

 معاون پشتیبانی دانشگاه جیرفت خبر داد:

 پایان عملیات گازکشی در دانشگاه جیرفت 

 نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد  در دانشگاه جیرفت تاکید کرد:

 اولویت من در پیگیری مشکلات، مسائل 
کارشناسی شده در کارگروهای تخصصی است

 مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه جیرفت: 

فاز اول پروژه یادمان شهدای گمنام 
دانشگاه جیرفت به بهره برداری رسید

 معاون آموزشی دانشگاه جیرفت: معاون دانشجویی دانشگاه جیرفت:

 دو رشته مقطع دکتری در 
دانشگاه جیرفت مجوز گرفت 

مجوز جذب دانشجوی 
بین المللی  در دانشگاه 

جیرفت صادر شد

  عضو هیئت علمی 
دانشگاه جیرفت، در 
فهرست پژوهشگران
 یک درصد برتر جهان

دکتر امیرمیجانی:

 انتشار بیش از 700 مقاله 
علمی توسط پژوهشگران 

دانشگاه جیرفت

  چاپ مقاله  محققین 
دانشگاه جیرفت در 

Nature مجله

صفحه 2

 تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه  و شرکت شهرک های صنعتی؛ 

گامی مهم در جهت تقویت ارتباط دانشگاه جیرفت  و صنعت 

4 بیانیه بســیج اســاتید و کارکنان دانشــگاه جیرفت
 در خصوص شــهادت مجاهــد بزرگ یحیی ســنوار 
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پاییز  1403

 فاز اول پروژه یادمان شهدای گمنام فاز اول پروژه یادمان شهدای گمنام
 دانشگاه جیرفت به بهره برداری رسید دانشگاه جیرفت به بهره برداری رسید

سال اول  شماره دوم

صفحه 2



به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت حجه الاسلام اصغر 
شاهرخی مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 
دانشگاه جیرفت گفت: فاز اول  پروژه یادمان شهدای  دانشگاه 
جیرفت با هدف اقدامات فرهنگی از قبیل برگزاری مراسم  و 
ایجاد محیطی معنوی و روحانی برای  دور شدن از فضای 
مسموم تهاجم فرهنگی، ارتباط گیری معنوی با شهداء به 
مساحت ۳۶ مترمربع و با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و هشتصد 

میلیون تومان به بهره داری رسید.
وی ادامه داد: فازهای بعدی این محیط شامل محوطه سازی، 
طراحی فضای سبز، نورپردازی و حصارکشی می باشد که در 
حال حاضر آغاز شده است و امید است در آینده نزدیک به 

بهره برداری برسد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین المل دانشـگاه  جیرفت صبح روز سـه شـنبه۲۲مردادماه ۱۴۰۳ تور 
خبری ویژه اصحاب رسـانه جنوب کرمان در دانشـگاه جیرفت با هدف شناسـاندن ظرفیتهای علمی، 
پژوهشـی، آموزشـی، دانشـجویی، آزمایشگاهی، کارگاهی و کارآفرینی با شـرکت جمع کثیری از رسانه 
های جنوب کرمان  برگزار و خبرنگاران از نزدیک پتانسیلها، دستاوردها و پیشرفتهای بزرگترین دانشگاه 

جامـع دولتی جنوب کرمـان را دیدند کردند.

خبر نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد  در دانشگاه جیرفت تاکید کرد:خبر

 اولویت من در پیگیری مشکلات، مسائل کارشناسی شده 
در کارگروهای تخصصی است 

تور خبری ویژه اصحاب رسانه جنوب کرمان 
در دانشگاه جیرفت برگزار شد 

بـه گـزارش گـروه کارآفرینـی و ارتبـاط بـا جامعـه 
و صنعـت دانشـگاه جیرفـت دکتر محمد سـعید 
سـیف مدیر کل دفتـر ارتباط بـا جامعه و صنعت 
وزارت علـوم تحقیقـات و فنـاوری از دکتر سـعید 

برخـوری مجـری طـرح برگزیـده سـال 1402 
دانشـگاه جیرفت با عنـوان »مطالعات تفصیلی 
اجرایی آبخیزداری فاز یک سـیل بند شهرسـتان 

عنبرآباد« تقدیـر نمود.
دکتـر سـیف در متـن ایـن لـوح تقدیـر ضمـن 
تبریـک، ابـراز امیـدواری نمـوده تـا بـا مشـارکت 
اسـاتید فعال در حوزه ارتباط صنعت با دانشـگاه 
ها و اسـتفاده مطلوب از فرصـت های این عرصه 
شـرایط کشـور بهبود باید و شـاهد تقویت بیشتر 
حلقه ارتباط صنعت و دانشـگاه در کشـور شاهد 

باشیم.

در  جیرفـت،  دانشـگاه  علمـی  هیئـت  عضـو   
فهرسـت پژوهشـگران یـک درصـد برتـر جهـان

:o:بـر اسـاس گـزارش شـاخص های اساسـی 
علـم، یکـی از اعضـای هیـات علمـی دانشـگاه 
جیرفت در فهرسـت پژوهشـگران یک درصد برتر 

جهـان قـرار گرفت.

روابـط  گـزارش  :small_blue_diamond:بـه 
عمومی دانشگاه جیرفت و بر اساس گزارش 14 
نوامبر 2024، پایگاه شـاخص  های اساسی علم 
)پایـگاه ای اس آی ESI( کـه یکـی از محصولات 

 Clarivate( آنلیتیکـس  کلریویـت  موسسـه 
#محمدحسـین_ دکتـر  اسـت،   )Analytics
دانشـگاه  شـیلات  گـروه  دانشـیار  خانجانـی 
جیرفـت، در جمـع پژوهشـگران یـک درصد برتر 

جهـان قـرار گرفـت.
 

:small_blue_diamond:ایـن پایـگاه هـر دوماه 
یک بار پژوهشـگران و موسسـات یـک درصد برتر 
جهان، کشـورها و مجـلات 50 درصد برتر جهان 
را براسـاس شـاخص اسـتناد و در یک بازه زمانی 
ده سـاله معرفـی می نمایـد. بـرای ایـن منظـور، 
نویسندگان ابتدا بر اسـاس مجموع استناد های 
دریافتـی )در بـازه زمانی ده سـاله( در رشـته  های 
22 گانه علم مرتب، سـپس یک درصد اول آن ها 

انتخاب می شـوند.
ایـن  گـزارش  :small_blue_diamond:بـه   
پایـگاه، بـرای قرارگرفتـن در جمـع پژوهشـگران 
یـک درصد برتر، آسـتانه اسـتنادی تعیین شـده 
اسـت که هر دو ماه یکبار توسـط ESI بروزرسانی 

می گـردد.

دکتـر امیدعلی اسـماعیلی پـور معاون آموزشـی 
و پژوهشـی دانشـگاه جیرفـت افـزود: بـا توجـه 
بـه توسـعه زیرسـاختهای آموزشـی و پژوهشـی 
دانشگاه و همچنین جذب نیروی کارآمد ، مجوز 
دو رشته جدید بیماری شناسی گیاهی و شیمی 

آلی در مقطع دکتری از شورای گسترش و برنامه 
ریـزی آمـوزش عالی صادر شـد.

وی افـزود: دانشـجویان  رشـته بیماریشناسـی 
گیاهی از مهرماه 1403 مقطع دکتری مشـغول 
بـه تحصیـل و  دکتـری شـیمی آلـی از مهرمـاه 

1404 پذیـرش دانشـجوی خواهیـم داشـت.
دکتـر اسـماعیلی پـور در پایـان بیـان داشـت: با 
توجـه بـه ظرفیتهـای کشـاورزی جنـوب کرمـان 
تـلاش خواهیـم کـرد تـا در مقطـع تحصیـلات 
تکمیلی با گرفتن رشـته های جدید حدالامکان 
و  پژوهشـی  کارآمـد،  انسـانی  نیـروی  نیازهـای 

فنـاوری منطقـه را مرتفـع نماییم.

بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، 
دکتر ارسـلان برازنده معاون پشـتیبانی و توسـعه 
دانشـگاه جیرفت گفـت: عملیات گازرسـانی در 

دانشـگاه جیرفـت بـا اعتبـاری بالـغ بـر شـانزده 
میلیارد و سیصدوسـی میلیـون ریال  و بـا 3167 
متـر لوله گـذاری و نصب علمک به پایان رسـید.
وی افـزود: این پروژه یکی از زیرسـاخت های لازم 
اما پیش بینی نشـده در سـایت اداری و آموزشـی 
دانشـگاه بود که بـرای جانمایی و اجـرا با چالش 

بودیم. مواجه 
بـا  خوشـبختانه  داد:  ادامـه  برازنـده  دکتـر 
تلاش هـای دفتر فنی و مهندسـی دانشـگاه این 

پـروژه بـا موفقیـت اجـرا و بـه پایـان رسـید.

 مجری طرح برگزیده سال 1402 دانشگاه جیرفت مورد تقدیر مدیر 
کل دفتر ارتباط با جامعه و صنعت وزارت عتف قرار گرفت

  عضو هیئت علمی دانشگاه جیرفت، در فهرست پژوهشگران یک 
درصد برتر جهان

 معاون آموزشی دانشگاه جیرفت خبر داد:

 دو رشته مقطع دکتری در دانشگاه جیرفت مجوز گرفت

 معاون پشتیبانی دانشگاه جیرفت خبر داد:

 پایان عملیات گازکشی در دانشگاه جیرفت

 

دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه جیرفت 
در مراسم گرامیداشت روز جهانی خاک که 
در دانشگاه جیرفت برگزار شد با بیان اینکه 
را  خاک  بحران  خاک،  از  حفاظت  متولیان 
طلایی  خاک  کرد:  تاکید  بگیرند،  جدی 
جیرفت نیازمند کنترل و توجه بیشتر است، 
کمبود نیروی کارشناس در حوزه خاکشناسی 
در بدنه ادارات مربوطه از جمله وزارت جهاد 

کشاورزی ضعیف و مشهود است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، 
دکتر حسین شکفته در ابتدای این مراسم 
با  دانشگاه  دانشجو  شهدای  سالن  در  که 
حضور جمعی از مدیران کل جنوب و مدیران 
شهرستانهای جیرفت و عنبرآباد برگزار شد، 
اظهار داشت: آموزه های دینی به ما آموخته 
است که  همه ما از خاک آفریده شده ایم. 
متولیان زیادی در کشور در بحث حفاظت از 
خاک وجود دارند اما تاکنون به وظایف خود 
به درستی توجه نکرده اند و و بحران خاک را 

جدی نگرفته اند.
وی بیان داشت: کشاورزان حاصلخیزی خاک 

را با جبران حاصلخیزی شیمیایی و کوددهی 
جبران می کنند که این موضوع اشتباه است. 
خاک موجود زنده ای است و سلامت خاک 

هم  باید مورد توجه قرار گیرد.
رئیس دانشگاه جیرفت اضافه کرد: کشور با 
ابرچالش های زیست محیطی مواجه است 
که متاسفانه با بی تفاوتی روبرو است، به طوری 
که برخی از نقاط کشور در حال تبدیل شدن 
به مناطق غیر قابل سکونت است، لذا چاره 

اندیشی لازم است.
دکتر شکفته خاطرنشان کرد: جهان در برابر 
چالش های زیست محیطی چگونه برخورد 
می کند؟ آب های زیرزمینی درحال کاهش 
عمیق هستند؛ دستورالعمل های مکتوب باید 
هرچه سریع تر اجرایی شود تا چالش های 

زیست محیطی به حداقل برسد.
رئیس دانشگاه جیرفت گفت: چرا باید زباله 
سوزی و یا زباله های معدنی معادن در جنوب 
صورت  نظارتی  و  شود  رها  کرمان  استان 

نگیرد؟
عضو انجمن خاکشناسی ایران  با اشاره به 

کشت های متعدد و پشت سر هم، فرصت 
را  کرمان  جنوب  خاک  برای  ریکاوری  های 
کافی ندانست و متذکر شد: خاک طلایی 
جیرفت نیازمند کنترل و توجه بیشتر است و 
باید دستورالعمل های زیست محیطی جهانی 

رعایت شود.
هر  نیست  قرار  اظهارداشت:  شکفته  دکتر 
کاری با خاک انجام شود، کشت های تابستانه 
وضعیت آب های زیرزمینی جیرفت را تهدید 
می کند چرا که در تابستان ما بالاترین میزان 
تبخیر و تعرق را داریم و کشت گیاهانی مانند 
از چارچوب  کاملًا خارج  این فصل  در  پیاز 

توسعه پایدار می باشد.

دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه جیرفت:

 خاک طلایی جیرفت نیازمند کنترل و توجه بیشتر است 

 با حضور دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه جیرفت در ابتدای 
جلسه شورای پژوهشی دانشگاه از دکتر علیرضا محمدی به 

پاس نشر مقاله در مجله Science تجلیل شد.
رئیس دانشگاه جیرفت موفقیت اساتید دانشگاه  را پاس داشت 
و بیان کرد: ظرفیت اساتید دانشگاه جیرفت به واسطه جوانی 
و نخبگی ظرفیت بسیار بالایی است و باید تلاش کنیم سطح 
تولیدات علمی و فناوری را در جهت نیازهای منطقه و کشور به 

بالاترین درجه برسانیم.
دکتر حسین شکفته ادامه داد: تذکر مقام معظم رهبری با 
نخبگان مبنی بر پایه قرار دادن انتشار مقاله برای ترفیع اساتید 
را جدی بگیریم و  تلاش کنیم آیین نامه های داخلی را در جهت 

منویات ایشان تصحیح نماییم.

آباد  به گزارش روابط عمومی دانشگاه رضامحمودی صالح 
ورزشکار کوهنورد، دانشجو دانشگاه جیرفت و اهل حسین آباد 

اسفندقه از توابع شهرستان جیرفت است.

 بـر اسـاس جلسـه کارگـروه جـذب و پذیـرش سـازمان امـور 
دانشـجویان وزارت علوم از سـال آینده با پذیرش دانشـجوی 

بین المللـی در دانشـگاه جیرفـت موافقت شـد.
بین الملـل دانشـگاه  امـور  و  بـه گـزارش روابـط عمومـی    
جیرفـت دکتـر صالح سـنجری معاون دانشـجویی دانشـگاه 
جیرفـت اظهار کـرد: پس از تأمین زیرسـاخت های مورد نظر 
سـازمان امـور دانشـجویان وزارت علوم تحقیقـات و فناوری، 
مجـوز جـذب دانشـجوی بین المللـی در دانشـگاه جیرفـت 

صـادر و طـی نامـه ای بـه ایـن دانشـگاه ابلاغ شـد.
وی ادامـه داد: بر اسـاس ایـن مجوز مقاطع تحصیلی جذب 
دانشـجویان بین المللـی در دانشـگاه جیرفـت ۱۸۶ نفـر در 
مقطع کارشناسـی، ۵۹ نفر در مقطع کارشناسی ارشد و یک 

نفـر در مقطع دکتـری خواهد بود.
 معـاون دانشـجویی دانشـگاه جیرفـت ایـن مجـوز را فصلـی 
جدیـد از پیشـرفت در ایـن دانشـگاه دانسـت و خاطرنشـان 
کـرد: تـلاش می کنیم ظرفیـت پذیرش دانشـجویان مقاطع 
نیازهـای  براسـاس  را  دانشـگاه  ایـن  تکمیلـی  تحصیـلات 
پژوهشی و فناوری منطقه جنوب کرمان برنامه ریزی نماییم.

دکتر صالح سـنجری معاون دانشجویی دانشگاه جیرفت در 
پایـان ایـن موفقیـت را نتیجـه همدلـی و تـلاش جمعی همه 
همـکاران ایـن مجموعـه ی دانشـگاهی دانسـت و تاکید کرد 
در این مسـیر پیگیری های معاونت دانشـجویی بـه طور ویژه 

قابل تقدیر اسـت. 

از عضو هیئت علمی دانشگاه 
جیرفت به پاس نشر مقاله در 
مجله Science تجلیل شد 

 صعود دانشجوی دانشگاه 
جیرفت به بام ترکیه 

 معاون دانشجویی دانشگاه جیرفت:

مجوز جذب دانشجوی بین المللی
 در دانشگاه جیرفت صادر شد

 

 

دانشگاه جیرفت و شرکت شهرک های صنعتی 
استان کرمان در اقدامی ارزشمند، در راستای 
و  آموزشی  علمی،  های  همکاری  توسعه 
امضا کردند  نامه همکاری  تفاهم  پژوهشی، 
و تعهد خود را به حل چالش های صنعت و 
ارتقای سطح فناوری در استان نشان دادند، 
جهت  در  بود  خواهد  مهم  گامی  اقدام  این 
تقویت ارتباط این دانشگاه با صنعت در راستای 

حل مشکلات.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، این 
تفاهم نامه که در راستای تحقق اهداف مشترک 
دو طرف و در پی جلسات متعدد و بحث و تبادل 
نظر میان نمایندگان دانشگاه و شرکت شهرک 
های صنعتی در زمینه توسعه دانش و فناوری 
نویدبخش  است،  شده  منعقد  صنعت  در 
زمینه های  در  ثمربخش  و  تعاملات سازنده 
مختلف اعم از »بورس صنعتی دانشجویان«، 
مطالعاتی«،  و  تحقیقاتی  های  طرح  »انجام 

های  کارگاه  و  آموزشی  های  دوره  »برگزاری 
تخصصی«، »ارائه خدمات مشاوره ای و فنی«، 
»استفاده از امکانات و تجهیزات طرفین« و... 

خواهد بود.
دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه جیرفت 
این  »امضای  داشت:  اظهار  مراسم  این  در 
تفاهم نامه گامی مهم در جهت تقویت ارتباط 
بین دانشگاه و صنعت و کاربردی کردن علم 
ما  است.  جامعه  مشکلات  حل  راستای  در 
های  شهرک  شرکت  همکاری  با  امیدواریم 
صنعتی، بتوانیم زمینه های لازم برای نوآوری و 

رشد صنایع در استان را فراهم کنیم«.
دکتر میجانی، مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی استان کرمان نیز در این جلسه بیان 
دانشگاه جیرفت  با  از همکاری  »ما  داشت: 
استقبال می کنیم و امیدواریم با این تفاهم، 
بتوانیم زمینه ارتقای سطح فناوری و نوآوری 
در صنایع استان به ویژه جنوب کرمان را فراهم 

کنیم.«
امضای این تفاهم نامه نقطه عطفی در راستای 
توسعه همکاری های اثر گذار  بین دانشگاه و 
صنعت در استان کرمان محسوب می شود و 
انتظار می رود نتایج ارزشمندی در زمینه های 
مختلف از جمله ارتقای سطح فناوری، افزایش 
نوآوری، حل چالش های صنایع، تربیت نیروی 
کار متخصص و در نهایت توسعه اقتصادی و 

اشتغالزایی در استان به همراه داشته باشد.

  در راسـتای امیدآفرینـی بـه دانـش آمـوزان و 
نـگاه امیدوارانه بـه آینده، جمعـی از اعضای 
هیـات علمـی دانشـگاه جیرفت بـا پیگیری 
نهـاد نمایندگی مقام معظم رهبـری و کانون 
دو  در  بـا حضـور  دانشـگاه  اسـاتید  بسـیج 
مدرسـه )دخترانـه و پسـرانه( در شهرسـتان 
عنبرآبـاد بـا دانش آمـوزان این مـدارس دیدار 

و گفـت و گـو کردنـد.
به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، 
در راسـتای انجام مسئولیت های اجتماعی 

دانشـگاهها، امید آفرینی به مـدارس و توجه 
بـه اهمیـت علـم و فنـاوری در آینـدۀ کشـور، 
جمعـی از اعضـای هیـات علمـی دانشـگاه 
جیرفـت بـا پیگیـری نهـاد نمایندگـی مقـام 
معظـم رهبـری در دانشـگاه و کانـون بسـیج 
اسـاتید جهـت تبییـن قـدرت علـم در اداره 
جهـان آینـده، وارد مـدارس عنبرآبـاد شـدند 
و بـا امیدآفرینی بـه دانش آمـوزان آن هـا را به 
کسـب علم و تحصیلات دانشگاهها تشویق 

کردند.

به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، 
دکتـر بهنام سـعیدی بیـان داشـت: پیرامون 
مسـائل و قوانین و طرح هایی که در مجلس 
مطرح می شـود، دانشـگاه مـی تواند کمک 
بسـیاری بـه مـا نماینـدگان داشـته باشـد، 
چـرا کـه موضـوع مربوطـه توسـط اسـاتید و 
متخصصین دانشگاه کارشناسی می شود و 
اطمینـان ما در پیگیـری و نظردهـی در مورد 

آن موضـوع بیشـتر خواهد شـد.
امنای  هیات  عضو  سعیدی  بهنام  دکتر 
دانشگاه جیرفت و نماینده مردم جیرفت و 
عنبرآباد در بازدید از دانشگاه جیرفت و نشست 
مشورتی  با اشاره به اهمیت دانشگاه ها در 
تصمیم گیری کشور، بیان داشت: کارگروه 
به  های تخصصی در حیطه های مختلف 
گیری  تصمیم  و  مشورتی  بازوهای  عنوان 
توسط ما در حال ایجاد است و اولویت من در 
پیگیری مشکلات، مسائل کارشناسی شده 
در این کارگروهای تخصصی دفتر خواهد بود.
 وی بـا اشـاره بـه همدلـی مثبـت و مناسـب 
بین هیات رئیسه دانشگاه و تقدیر از فعالیت 
هایـی کـه طـی سـال هـای اخیـر در ایـن 
دانشـگاه انجـام شـده اسـت، بیـان داشـت: 

رئیـس دانشـگاه جیرفـت از افـراد مخلـص 
ایـن نظـام اسـت و بـا شـناختی کـه مـن از 
ایشـان دارم با دلسـوزی همواره پیگیری رفع 
مشـکلات موجـود در حـوزه مدیریتـی خـود 
بـوده اسـت. ما از ایشـان می خواهیـم فردی 
از دانشـگاه را بـه مـا معرفـی کنـد تـا بتوانیـم 
از ایشـان بـه عنـوان مشـاور در امـور مربوطـه 

کنیم. اسـتفاده 
دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه جیرفت، 
در ابتدای این جلسه با تقدیر و تشکر از حضور 

هیات  و  عنبرآباد  و  جیرفت  مردم  نماینده 
همراه  در دانشگاه  به ارائه گزارشی پیرامون 
روند دانشگاه از ابتدا تاسیس و انجام فعالیت 
های انجام شده در دانشگاه طی سال های 
به  رو  را  دانشگاه  این  روند  و  پرداخت  اخیر 
رشد دانست و این موضوع را حاصل تلاش 
های همکاران دانشگاهی، همراهی دولت 
خدمتگزار آیت الله رئیسی و نگاه ویژه وزارت 

علوم به جنوب کرمان دانست.

تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه و شرکت شهرک های صنعتی؛ 

گامی مهم در جهت تقویت ارتباط دانشگاه جیرفت و صنعت

 دانشگاه جیرفت امُیدآفرینی به جامعه دانش آموزی را از عنبراباد شروع کرد 
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 فاز اول پروژه یادمان شهدای گمنام 
دانشگاه جیرفت به بهره برداری رسید



 مدیـر مرکـز رشـد دانشـگاه جیرفـت بیـان داشـت: رویـداد 
اسـتارتاپی رویـش بـا معرفـی ایده هـای نوآورانـه در دانشـگاه 

جیرفـت بـا معرفـی تیم هـای برتـر بـه کار خـود پایـان داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، دکتـر ایمـان 
گروهـی مدیـر مرکـز رشـد دانشـگاه جیرفـت افـزود: آییـن 
اختتامیـه چهارمیـن رویـداد اسـتارتاپ کارآفرینـی رویـش بـا 
حضـور جمعی از فعالان حوزه کارآفرینی، اسـاتید دانشـگاه، 
دانشـجویان و دانـش آموزان در دانشـگاه جیرفت برگزار شـد.
وی افـزود: رویـداد رویـش سـه روز به طول انجامید کـه روز اول 
بـا برگـزاری کارگاه هـای آموزشـی خلـق ایـده تیم سـازی و بوم 
کسـب و کار آغـاز و در روز دوم تشـکیل تیم هـا، نحـوه بیـان و 
معرفی ایده در کمتر از 90 ثانیه  جهت معرفی به سرمایه گذار 

و مشـتریان تمرین گردید.
مدیـر مرکـز رشـد دانشـگاه جیرفـت خاطر نشـان کـرد: ابتدا 
15 ایـده در زمینه هـای مختلـف اعـم از کشـاورزی، فنـی و 
مهندسـی، فنـاوری اطلاعـات و... به کمیتـه داوران ارائه شـد 
که هر 15 ایده موفق به تیم سـازی و اقدام به تهیه بوم کسـب 

و کار نمودند. 
دکتـر ایمـان گروهـی پیرامـون ایده های برتـر اظهار داشـت: 
ایـده اول طراحـی و سـاخت اپلیکیشـن کنتـور خـوان از راه 
دور و هوشـمند، مقـام دوم بـاز گرداندنـد قطعـات ضایعاتـی و 
مسـتهلک خودروهـا بـه چرخه مصرف کشـاورزی با سـاخت 
ابـزارالات متفـاوت و مقام سـوم تولید و انـواع فرآوری ها از میوه 

خرمـا انتخاب شـدند.

مقاله  محققین دانشـگاه جیرفت در مجله معتبر Nature که 
یکی از معتبرترین نشـریات علمی در جهان اسـت، پذیرش و 

منتشر شد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی دانشـگاه جیرفـت، ایـن مقالـه 
بـا عنـوان »بزرگتریـن دریاچـه فوق شـور خاورمیانـه در حـال 
 The Middle( »تبدیل شـدن به یک فاجعـه زیسـت محیطی
 East’s largest hypersaline lake risks turning into an

environmental disaster zone
در آوریـل 2024، توسـط چهـار نویسـنده ایرانی که سـه تن از 
آن ها اسـاتید دانشگاه جیرفت یعنی دکتر علیرضا محمدی، 
دکتـر علـی آذره و دکتـر محمدحسـین خانجانـی هسـتند، 

نـگارش و بـه چاپ رسـیده اسـت.
علمـی  مکاتبـه  یـک  حقیقـت  در  کـه  مقالـه  ایـن  در   
)Correspondence( محسـوب می شـود، بـه ارائـه گزارشـی 
علمـی پیرامـون خطـر تبدیـل شـدن دریاچـه ارومیـه بـه یک 
فاجعه زیسـت محیطی در پی خشک شـدن و شوری و نمکی 

کـه ایـن دریاچـه دارد، پرداختـه شـده اسـت.
 نویسـندگان ایـن مقالـه دلیل اصلی خشـک شـدن و کاهش 
حجـم آب در دریاچه فوق شـور ارومیه را ناشـی از فعالیت های 
انسـانی یعنـی همـان سدسـازی می داننـد و تاثیر ایـن اقدام 

در خشـک شـدن دریاچـه را 80 درصد اعلام می کننـد. آن ها 
معتقدنـد راهکارهایـی ماننـد حـذف سـدها، رهاسـازی آب و 
توقـف سـاخت و سـاز جدیـد در منطقـه می توانـد بـه احیای 
دریاچـه ارومیـه و حفـظ تنـوع زیسـتی ارزشـمند آن کمـک 

شـایانی کند.
 روابـط عمومی دانشـگاه ایـن افتخارآفرینی را به نویسـندگان 
ایـن مقالـه تبریک می گویـد و آرزوی بهتریـن اتفاقـات را برای 
ایشـان و سایر محققین دانشـگاه در زمینه تحقیقات پیش رو 

دارد.

حسین  دکتر  جیرفت،  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
پژوهش   هفته  بمناسبت  جیرفت  دانشگاه  رئیس  شکفته 
اساتید جوان را شاخه بارده درخت پژوهش دانست و بیان 
داشت: اساتید جوان مانند شاخه های جوانی هستند که اکثر 
محصول و بار درخت را به خود اختصاص داده اند، و نقطه قوت 
دانشگاه جیرفت همین اساتید جوان است که آینده دانشگاه 

را با آن ها روشن می بینیم.
وی افزود: هفته پژوهش با هدف برجسته کردن فعالیت های 
و  پژوهشگران  یکساله  تلاش های  از  تجلیل  و  پژوهشی 
دانشمندان می باشد که با گام نهادن در این مسیر تلاش 

زیادی جهت رفع نیازهای کشور برداشته اند. 
دکتر شکفته متذکر شد: مشکل مقالات ما این است که 
»صرفاً تولید علم است« و بسیاری از آن ها به مرحله تولید و 
کاربرد نمی رسند، اما این بدین معنی نیست که روند تولید علم 
متوقف شود. ما بایستی بدون توجه به این حرف که مقاله محور 
شدن دانشگاه ها مسیر اشتباهی است، تولید علم را با سرعت 

بیشتری ادامه دهیم.
رئیس دانشگاه جیرفت خاطر نشان کرد: حتی اگر ما بخواهیم 
علم نافع داشته باشیم، ابتدا باید کمیت را مدنظر بگیریم و بعد 
کیفیت و در مرحله آخر این مقالات باید تبدیل به ابزار کاربردی 

و فناورانه شود. رییس دانشگاه جیرفت اساس پژوهش را بر 
مبنای نیاز و حل یک مشکل کشور برشمرد و خواستار تقویت 

پژوهش های کاربردی و نیازمحور در سطح دانشگاه شد.
دکتر شکفته روند رشد دانشگاه جیرفت طی سه سال گذشته 
در تمامی عرصه های پژوهشی افزایشی را افزایشی دانست 
و این را مرهون تلاش اعضای هیات علمی و دانشجویان 

برشمرد.
وی افزایش رشته ها را در سال گذشته جزو دستاوردهای مهم 
دانشگاه جیرفت عنوان داشت و ابراز امیدواری کرد تا  منجر به 

افزایش سرانه پژوهشی در دانشگاه نیز شود.

 چاپ مقاله  محققین دانشگاه جیرفت در مجله Nature رویداد استارت آپی در دانشگاه جیرفت برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، دکتر حسین شکفته 
ضمن تبریک سال تحصیلی جدید و همچنین تسلیت بمناسبت 
درگذشت جمعی از هموطنان خدوم و زحمتکش در حادثه معدن 
طبس از تلاش های سال گذشته  تمام ارکان دانشگاه که منجر به 
جهش های بسیار خوب در حوزه های مختلف دانشگاه گردید، 

تقدیر و تشکر کرد.
وی افزود: ما باید قدردان زحمات گذشتگان خود در این دانشگاه 
باشیم که حضور و وجود این دانشگاه مدیون تلاش های آن هاست. 
عزیزان  شما  زحمت های  با  هم  اخیر  سال های  در  خرسندیم 
ظرفیت های دانشگاه در ابعاد مختلف عمرانی، پژوهشی، آموزشی 

و فناوری شکوفا شد.
می رود  پیش  به نحوی  جامعه  شرایط  داد:  ادامه  شکفته  دکتر 
و با نسلی رو به رو هستیم که باید در نحوه تدریس، برخورد با 
دانشجویان، هدف گذاری و ریل گذاری تغییر و بازنگری شود، این 
موضوع امکان پذیر نیست مگر با همراهی و همکاری شما اساتید 
عزیز. رئیس دانشگاه جیرفت اظهارداشت: امروز دانشجو نیاز دارد 
تا  دیده شود. جوری با دانشجو ارتباط برقرار کنید که دانشجو با 

اطمینان به شما مراجعه کند و مشکلش را بیان نماید.
دکتر شکفته تاکید کرد: ما بخاطر وجود دانشجویان است که اینجا 
جمع شدیم و باید آن ها را ولی نعمت خود بدانیم. فاصله ها را با 

دانشجویان با دلسوزی کاهش دهیم.
رئیس دانشگاه جیرفت بیان داشت: دانشجو امروز نیاز به توجه و 
امیدآفرینی  بیشتری دارد، جملاتی که موجب بی انگیزگی جوانان 
و آینده سازان جامعه می گردد را از ادبیات تدریس و کلاس خود 

حذف نماییم.
اینها  گفت:  کشور  آینده  چالش های  به  اشاره  با  شکفته  دکتر 
برای  را  آموزش  بهترین  و  آینده سازان کشور محسوب می شوند 

دانشجویان در نظر بگیریم.
وی تلاش وحدت، همدلی، گذشت بیشتر و احترام متقابل را زمینه 
تسریع در امور دانشگاه برشمرد و خاطرنشان کرد: این دانشگاه تا 
اینجا که رسیده حاصل تلاش چندین نسل پرتلاش است و بخشی 
از آن ها امروز در مقام  پیشکسوت دانشگاه محسوب می شوند و باید 

احترام شوند.

 

 اساتید جوان شاخه بارده درخت پژوهش هستند 

انتصابات

 طـی حکمی از طرف دکتر حسـین شـکفته ریاسـت محترم   
دانشگاه »دکتر محمد فاریابی »  عضو هیات علمی دانشکده 
منابع طبیعی بعنوان سرپرسـت جدید گروه  آموزشـی علوم و 

مهندسی شـیلات دانشگاه منصوب شد.
روابط عمومی دانشگاه این انتصاب را به دکتر فاریابی تبریک 
عـرض نمـوده و از خداونـد منان توفیقات نامبـرده را در جهت 

پیشـبرد اهداف دانشگاه مسئلت می نماید.

طـی حکمـی از طرف دکتر حسـین شـکفته ریاسـت محترم 
دانشـگاه »دکتـر یوسـف محمـدی » عضـو هیـات علمـی 
دانشـکده علوم پایه بسـمت سرپرسـت گروه آموزشی حقوق 

منصوب شـد.
روابـط عمومـی دانشـگاه ایـن انتصـاب را بـه دکتـر محمـدی 
تبریـک عـرض نموده و موفقیت هـای روز افـزون نامبـرده را از 

خداونـد منان خواسـتار اسـت.

طـی حکمـی از طرف دکتر حسـین شـکفته ریاسـت محترم 
دانشـگاه دکتـر محسـن اکبرآبادی بسـمت سرپرسـت جدید 
گـروه آموزشـی زبـان و ادبیـات فارسـی  دانشـگاه جیرفـت 

شـد. منصوب 
دکتر اکبرآبادی تبریکات و دعای خیر روابط عمومی دانشگاه 

در جهـت خدمت به جامعه علمی بدرقه راهتان

طـی حکمـی از طرف دکتر حسـین شـکفته ریاسـت محترم 
دانشـگاه »دکتر حسن برسـم« بعنوان  سرپرست جدید گروه 

آموزشـی ریاضی دانشـگاه جیرفت منصوب شـد.
روابط عمومی دانشـگاه این انتصاب را به دکتر برسـم تبریک 
عـرض نمـوده و تـداوم موفقیـت هـای روز افـزون نامبـرده را از 

خداوند منان مسـئلت دارد.

 طـی حکمـی از طـرف دکتر حسـین شـکفته رئیـس محترم 
دانشـگاه » دکتـر میثم شهسـواری

عضو محترم هیأت علمی دانشـگاه« بعنوان سرپرست جدید 
معاونت آموزشـی دانشـکده ادبیـات و علوم انسـانی منصوب 

شد.
روابـط عمومی دانشـگاه ماموریـت جدید دکتر شهسـواری را 
تبریـک عـرض نموده و موفقیت هـای روز افـزون نامبـرده را از 

خداوند منان خواسـتار اسـت.

 نشست هم اندیشی دکتر حسین شکفته رئیس دانشگاه و معاونت 
آموزشی پژوهشی دانشگاه با دانشجویان مقطع تحصیلات تکمیلی 

برگزار شد.
این نشست دکتر  در  روابط عمومی دانشگاه جیرفت،  به گزارش 
شکفته ضمن خیرمقدم به دانشجویان و عرض تبریک به دانشجویان 
جدیدالورود، بر جهت دهی پایان نامه ها و تحقیقات مقطع تحصیلات 
تکمیلی به سمت تحقیقات نیاز محور و ایجاد محصول فناورانه و مورد 

نیاز بازار تاکید کرد.
وی ادامه داد: دنیای کنونی مبتنی بر فناوری است. تلاش کنید 
پایان نامه هایی را پیش بینی و انتخاب کنید که بخشی از نیاز جامعه 
و صنعت را تامین نمایند. چرا که اقتصاد جامعه و آینده ی خود شما 

دانشجویان را تحت تاثیر قرار خواهد داد.

مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه جیرفت از تجلیل دو عضو هیئت 
علمی این دانشگاه به پاس قرار گرفتن در لیست دانشمندان دو درصد 

برتر جهان خبر داد.
به گزارش سرویس خبر واحد روابط عمومی دانشگاه جیرفت، دکتر 
امیررضا امیرمیجانی گفت: صبح امروز سه شنبه ۱۷ مهر ماه ۱۴۰۳ 
با حضور اعضای شورای پژوهشی دانشگاه از دو عضو هیئت علمی 
دکتر  آقای  جناب  و  شیرانی  محبوبه  دکتر  خانم  سرکار  دانشگاه، 
محمدحسین خانجانی، که بر اساس ارزیابی های انجام شده در 
دانشگاه استنفورد و اطلاعات مندرج در اسکوپوس جزو دو  درصد 
دانشمندان پراستناد جهان در سال ۲۰۲۳قرار گرفته اند، تجلیل شد.

انسانی  نیروی  از  پشتیبانی  و  حمایت  افزود:  امیرمیجانی  دکتر 
افتخارآفرین سبب تشویق و ترغیب نخبگان در جهت تداوم موفقیت و 

دستاوردهای جدید در سطح ملی و بین المللی خواهد شد.
وی ادامه داد: دکتر شیرانی و دکتر خانجانی به ترتیب با شاخص هرش 
۲۱ و ۲۲، تاکنون  بیش از ۵۰ و ۴۰ مقاله علمی در مجلات معتبر 
بین المللی چاپ و منتشر نموده اند و تا کنون بیش از ۱۴۰۰ و ۱۲۰۰ 

مورد به مقالات ایشان  استناد شده است.

 مدیر گروه آموزشی علوم و مهندسی 
شیلات دانشگاه منصوب شد

 سرپرست گروه حقوق منصوب شد 

 سرپرست گروه آموزشی زبان و  ادبیات 
فارسی منصوب شد 

سرپرست گروه آموزشی ریاضی  منصوب 
شد 

سرپرست معاونت آموزشی دانشکده 
ادبیات و علوم انسانی منصوب شد 

 نشست هم اندیشی دکتر حسین 
شکفته رئیس دانشگاه و معاونت آموزشی 

پژوهشی دانشگاه با دانشجویان مقطع 
تحصیلات تکمیلی برگزار شد

 مدیر امور پژوهشی و فناوری دانشگاه خبر داد: 
تجلیل از دانشمندان دو درصد برتر جهان 

دانشگاه جیرفت 
 

 

با موافقت شـورای گسـترش و برنامه ریـزی آموزش عالـی و اعلام 
سـازمان ملی سـنجش و ارزشـیابی نظام آموزش کشـور، 3 رشته 
گرایش جدید در مقطع کارشناسـی ارشـد به لیسـت رشـته های 

دانشـگاه جیرفت اضافه شد.
به گزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، دکتر اسـماعیلی پور 
معـاون آموزشـی و پژوهشـی دانشـگاه بـا اعـلام ایـن خبـر بیـان 
داشـت: بـر اسـاس ظرفیت های هیـات علمی و زیرسـاخت های 

آموزشی، پژوهشی رشته های »مهندسـی عمران گرایش سازه«، 
»زبـان و ادبیـات فارسـی گرایش ادبیـات روایی« و »ایران شناسـی 
گرایـش ایران شناسـی فرهنـگ مـردم، آداب و رسـوم و میـراث 
فرهنگی« در مقطع کارشناسی ارشد به عنوان رشته گرایش های 
جدید دانشـگاه جیرفت در شـورای گسترش  تصویب و از مهرماه 

سـال جـاری پذیرش دانشـجو خواهیم داشـت.
وی بـا قدردانـی از حمایـت و پیگیری هـا رئیـس دانشـگاه بـرای 

گشـایش رشـته گرایش هـای جدیـد طـی سـال های اخیـر در 
دانشـگاه، افـزود: بـا تصویـب ایـن سـه رشـته تعـداد رشـته های 
مقطع کارشناسـی ارشـد دانشـگاه جیرفت به 54 رشـته رسـید .

گفتنی اسـت شـورای گسـترش  در ابتدای اردیبهشـت ماه سال 
جـاری بـا گشـایش رشـته بیماری شناسـی در مقطع دکتـری در 
دانشـگاه جیرفـت بـرای آغاز سـال تحصیلـی 1403_1404 نیز 

موافقـت نموده اسـت.

 خانـه نخبـگان جنـوب اسـتان کرمـان بـا حضور جمعـی از 
مدیـران شهرسـتان در دانشـگاه جیرفـت افتتاح شـد.

بـه گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، دکتر حسـین 
شـکفته رئیس دانشگاه جیرفت در نشسـت افتتاحیه خانه 
نخبـگان جنـوب اسـتان کرمـان با تقدیـر و تشـکر از حضور 
مسـئولین و پیگیری های بعمل آمـده برای راه انـدازی خانه 
نخبـگان در دانشـگاه جیرفـت، اظهارداشـت: امیدواریـم 
شـاهد ارتقاء این خانه و هرچه زودتر شـاهد راه اندازی بنیاد 

نخبگان جنوب اسـتان باشـیم.
دکتر قاسـم سـرگزی رئیـس بنیاد نخبـگان اسـتان کرمان، 
افتتـاح خانـه نخبـگان جنـوب اسـتان کرمـان را بـه منظـور 
پیگیـری دقیق تـر اهـداف بنیـاد ملـی نخبـگان در جنـوب 

کرمـان دانسـت.
وی بیـان داشـت: ایـن خانه نخبگان دومیـن خانه نخبگان 
در کشـور می باشـد که با توجه به گسـتردگی اسـتان کرمان 
و منطقـه جنوب اسـتان در بخش های مختلف کشـاورزی، 

صنعتـی، معدنـی و... و نیز با هدف تحقق و توجه به بیانات 
و منویـات رهبـر معظم انقلاب  در راسـتای توجه به نخبگان 
و توصیه هـای ایشـان در مـورد تحول نخبگانی احـداث این 

خانـه لازم بود.
وی گسـتردگی اهـداف بنیـاد ملـی نخبـگان را بسـیار زیـاد 
دانسـت و تصریـح کـرد:  به منظور آشـنایی بیشـتر اعضای 
هیـات علمـی دانشـگاه جلسـه ای بـه صـورت مجـزا در این 

رابطـه تـدارک دیده شـود .

تصویب 3 رشته جدید کارشناسی ارشد در دانشگاه جیرفت 

 خانه نخبگان جنوب استان کرمان در دانشگاه جیرفت راه اندازی  شد 

 رئیس دانشگاه جیرفت بمناسبت آغاز سال تحصیلی ؛

تلاش کنیم بی انگیزگی را از جامعه دانشجویی بگیریم
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بـر اسـاس اطلاعـات منـدرج در اسـکوپوس، دو عضـو 
هیئت علمی دانشگاه جیرفت در فهرست دانشمندان 

برتـر دو درصـد جهان در سـال 2024 قـرار گرفتند.
به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه جیرفت، بر اسـاس 
ارزیابی هـای انجـام  شـده در دانشـگاه اسـتنفورد بـر 
اطلاعـات  و  شـده  شـناخته  شـاخص های  مبنـای 
پـر  درصـد  دو  دانشـمندان  اسـکوپوس،  در  منـدرج 
اسـتناد جهـان در سـال 2024 معرفی شـدند که خانم 
دکتـر محبوبـه شـیرانی دانشـیار گـروه شـیمی و آقـای 
دکتـر محمدحسـین خانجانی دانشـیار گروه شـیلات 

دانشـگاه جیرفـت در ایـن فهرسـت قـرار گرفتنـد.
این فهرسـت، عملکرد اسـتنادی نویسـندگان را به ازای 

بروندادهای پژوهشـی منتشـر شـده آنان در بازه زمانی 

1960 تـا 2023 در 22 حـوزه موضوعـی اصلی و 174 

حوزه فرعی تحلیل کرده و بر این اسـاس نویسـندگانی 
را کـه در زمـره پژوهشـگران پراسـتناد دو درصـد برتـر 

جهـان قـرار گرفته انـد، معرفی کرده اسـت.
گفتنی اسـت دکتر شـیرانی و دکتر خانجانی به ترتیب 
بـا شـاخص هـرش 21 و h-index( 22(، کـه تاکنـون 
معتبـر  در مجـلات  مقالـه علمـی  و 40  از 50  بیـش 
بین المللـی بـه چاپ رسـانده و بیـش از 1400 و 1200 

مـورد بـه مقالات ایشـان اسـتناد شـده اسـت.
همچنیـن دکتـر خانجانـی عـلاوه بـر سـال 2024، در 
سـال 2023 نیـز در لیسـت دانشـمندان پراسـتناد دو 

درصـد برتـر جهـان قـرار داشـت.

دکتر ناصر عسکری عضو هیات علمی گروه کشاورزی 
دانشگاه جیرفت در جمع سرآمدان برتر آموزشی استان 

کرمان قرار گرفت
با حضور دکتر حسینی معاون رئیس جمهور، دکتر 
علیدادی  الاسلام  حجت  کرمان،  استاندار  فداکار 
روسای  از  جمعی  و  کرمان  جمعه  امام  سلیمانی 
دانشگاه های استان از اساتید سرآمد آموزشی استان 
در دانشگاه شهید باهنر کرمان تجلیل بعمل آمد. 
به گزارش روابط عمومی دانشگاه جیرفت، در میان 
اساتید سرآمد آموزشی استان، دکتر ناصر عسکری به 
عنوان استاد سرآمد آموزشی استان و منتخب دانشگاه 

جیرفت نیز حضور داشت. 

 تجمع اعتراضی دانشگاهیان دانشگاه جیرفت در پی شهادت سید حسن نصرالله و دفاع از مردم مظلوم 
لبنان

حضور پرشور دانشگاهیان دانشگاه جیرفت در تجمع اعتراضی برای محکومیت حملات هوایی گسترده 
رژیم منفور صهیونیستی به بیروت و جنوب لبنان و شهادت جمعی از مردم مظلوم و بی دفاع و شهید 

سیدحسن نصرالله

مدیـر دفتـر ارتبـاط بـا جامعـه و صنعـت 
سـال  در  گفـت:  جیرفـت  دانشـگاه 
دانشـگاه   ۱۴۰۲-۱۴۰۳ تحصیلـی 
جیرفـت بـا برگـزاری ۷ بازدیـد علمـی با 
هدف آشـنایی بـا دسـتاوردهای انقلاب 
افزایـی،  مهـارت  همچنیـن  اسـلامی 
و  مشـاغل  بـا  آشـنایی  امیدآفرینـی، 
صـدر  در  کار  و  کسـب  هـای  چالـش 
همکاری دانشـگاه های اسـتان با بنیاد 

ملـی نخبـگان قـرار گرفـت.
دانشـگاه  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
جیرفـت دکتـر آتنـا نعیمـی افـزود: در 
ایـن اردوهـا بیـش از 235 دانشـجو در 
قالـب ۷ بازدیـد با حضور ۷ اسـتاد راهبر 

حـوزه ارتبـاط بـا صنعـت، از ۷ هلدینگ 
بزرگ صنعتی اسـتان و همچنین برخی 
مناطق حفاظت شـده محیط زیسـت با 
اعتبـاری بالغ بر یک میلیارد و سـیصد و 
هشـتاد میلیـون ریـال، بازدید داشـتند.
وی خاطر نشـان کرد: دانشگاه جیرفت 
دولتـی  دانشـگاه  تریـن  بـزرگ  بعنـوان 
فنـاوری  پیشـران  و  کرمـان  جنـوب  در 
در ایـن منطقـه بـا ایـن میـزان بازدیـد و 
جـذب حمایـت مالـی از بنیـاد نخبگان 
اسـتان کرمـان جهـت ترغیب و تشـویق 
دانشـجویان بـه سـمت فـارغ التحصیل 
کارآفریـن محور، در صدر دانشـگاه های 

اسـتان کرمـان از ایـن لحـاظ قـرار دارد

 رئیس حوزه ریاسـت، روابط عمومی 
و امـور بین الملـل دانشـگاه جیرفت 
یکـی  و  اسـاتید  از  یکـی  اعـزام  از 
کشـاورزی  دانشـکده  دانشـجو  از 
دانشـگاه  بـه  جیرفـت  دانشـگاه 
 University( مقدونیـه غربـی یونـان
of Western Macedonia( بر اساس 
قـرارداد اراسـموس پـلاس در بهمـن 

مـاه سـال جـاری خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومی دانشـگاه 
بـا  زمانـی  جـواد  دکتـر  جیرفـت، 
اعـلام این خبـر اظهارداشـت: روابط 
بین الملل دانشگاه جیرفت طی سه 
سـال اخیـر فعالیت قابل تحسـینی 
داشـت که در این میان پیگیری های 
سـرکار خانـم دکتـر شـیرانی مشـاور 
رئیـس دانشـگاه در امـور بین الملـل 
موجب برقـراری ارتباط هـای موثری 
بـا دانشـگاه ها منطقـه و کشـورهای 
وبینارهـا  برگـزاری  نیـز  و  اروپایـی 
ایـن  بـا  مشـترک  همایش هـای  و 

دانشـگاه شـد.
وی افـزود: در این میان ارتباط خوب 

امـور بیـن الملـل دانشـگاه جیرفـت 
دانشـگاه  کشـاورزی  دانشـکده  بـا 
مقدونیـه غربـی موجـب برقـراری و 
پـلاس  اراسـموس  قـرارداد  امضـای 
بـا ایـن دانشـگاه شـد کـه طـی آن 
هیـات  عضـو  یـک  اعـزام  موافقـت 
علمـی و یـک دانشـجو از دانشـکده 
کشـاورزی بـا هـدف برقـراری ارتباط 
آموزشـی و پژوهشـی با این دانشـگاه 

بعمـل آمـد.

رئیـس حوزه ریاسـت، روابط عمومی 
و امـور بین الملـل دانشـگاه جیرفت 
راسـتا  همیـن  در  داشـت:  بیـان 
از  دعـوت  بـا  و  فراخوانـی  ارائـه  بـا 
متقاضیـان )اسـاتید و دانشـجویان 
ارزیابـی  و  کشـاورزی(  دانشـکده 
متقاضیـان در نهایـت جنـاب آقـای 
عنـوان  بـه  عسـکری  ناصـر  دکتـر 
عضـو هیـات علمـی و جنـاب آقـای 
مهنـدس امیرمحمـد شـاهرخی بـه 

عنوان دانشـجوی کارشناسـی ارشد 
دانشـگاه برای اعزام به این دانشگاه، 
معرفـی شـدند و مقـرر اسـت بعـد از 
انجـام مقدمات سـفر در اواخر بهمن 
مـاه بـه مـدت محـدود و بـا اهـداف 
آموزشی و تحقیقاتی به این دانشگاه 

خواهنـد رفـت.
لازم بـه ذکـر اسـت پیـش از ایـن و در 
سـال گذشـته نیـز یـک دانشـجو از 
گـروه آموزشـی باستان شناسـی نیـز 
بین الملـل  امـور  پیگیری هـای  بـا 
دانشـگاه به دانشـگاه پـادوای ایتالیا 
اعـزام شـده بـود. همـکاری اعضای 
هیـات علمـی دانشـگاه جیرفـت در 
قالـب فرصـت مطالعاتـی، ماموریت 
پژوهشـی و نیـز انجـام امور مشـترک 
تحقیقاتی با دانشـگاه هایی از کشور 
آمریـکا، چیـن و آلمـان نیـز طی یک 
سال اخیر بسیار مناسـب بوده است 
و در این راستا 5 نفر از اعضای هیات 
علمـی دانشـگاه در سـال تحصیلی 
گذشته به کشـورها سفرهای علمی 

- تحقیقاتی داشـتند.

بـه گـزارش روابـط عمومـی و امـور 
بین الملل دانشـگاه جیرفـت، دکتر 
افـزود:  امیرمیجانـی،  امیررضـا 
دانشـگاه  مهـم  ماموریـت  از  یکـی 
جیرفـت طـی سـه سـال گذشـته، 
هدف گـذاری پژوهشـی بـر اسـاس 
نیازهـای ملـی و منطقـه ای و طبـق 
اسـتانداردهای جهانی بوده اسـت.

بـا  خوشـبختانه  داد:  ادامـه  وی 
و  مـادی  مشـوق های  افزایـش 
معنـوی پژوهشـگران در دانشـگاه، 
مسـیر پژوهش برای اسـاتید به ویژه 
دانشـگاه  ایـن  پژوهشـگران جـوان 

اسـت. شـده  هموارتـر 
بـه  اشـاره  بـا  امیرمیجانـی  دکتـر 
گرنـت  برابـری   3 حـدود  افزایـش 
انتشـار  حق التشـویق  و  پژوهشـی 
گذشـته،  سـال  سـه  طـی  مقـالات 
بیـان داشـت: ایـن مشـوق ها علاوه 

بـر ترغیـب اسـاتید در چـاپ مقالـه، 
دسـتاوردهای  افزایـش  بـه  منجـر 
بـه  نسـبت  دانشـگاه  پژوهشـی 
طرفـی  از  اسـت؛  شـده  گذشـته 
همـواره  دانشـگاه  تـلاش  تمـام 

اسـاتید  کـه  اسـت  بـوده  ایـن  بـر 
از  پرداختی هـا  نظـر  از  دانشـگاه 
جملـه پژوهانـه، حق التشـویق و نیز 
حق التدریس هـای ترمی، معوقه ای 
نداشـته باشـند کـه خوشـبختانه از 

این لحـاظ هم در دانشـگاه جیرفت 
نسـبت به بسـیاری از دانشگاه های 

کشـور چالـش کم تـری را داریـم.
کیفیـت  و  کمیـت  افزایـش  وی 
مقـالات منتشـر شـده در دانشـگاه 
جیرفـت را قابـل تحصیـن توصیـف 
کـرد و اظهـار داشـت: بـرای اولیـن 
دسـتاوردهای  برخـی  کـه  بـود  بـار 
در  دانشـگاه  ایـن  پژوهشـگران 
معتبرتریـن نشـریات علمـی جهان 
از جملـه نیچر )Nature( و سـاینس 
)Science( کـه در رتبـه یک مجلات 
علمی دنیا می باشـند، منتشر شد؛ 
همچنین سـایر مقالات بین المللی 
منتشـر شـده توسـط پژوهشـگران 
دانشـگاه نیـز در رتبه بنـدی بسـیار 
نظـر  از   )Q1 اول،  )چـارک  خـوب 
کیفیـت و اعتبـار علمی می باشـند.
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رئیس دانشـگاه جیرفت خبر داد: بر اساس 
نیـاز دانشـگاه، برای یـک افق کوتـاه مدت، 
میـان مـدت و بلنـد مـدت، طـی سـه سـال 
گذشـته بالـغ بـر 7630 مترمربـع فعالیـت 
عمرانـی در دانشـگاه جیرفـت تعریـف و یـا 
در حـال اجـرا بـوده و بخشـی از آن نیـز بـه 

بهره¬بـرداری رسـیده اسـت.
دکتـر حسـین شـکفته در گفتگـو بـا واحـد 
گفـت:  دانشـگاه  عمومـی  روابـط  خبـر 
کمبـود فضـای فیزیکی یکـی از مهم¬ترین 
چالش¬های دانشـگاه جیرفت می¬باشد. 
بـه  توجـه  بـا  در طـول سـه سـال گذشـته 
در  دانشـگاه  رشـته¬های  تعـداد  افزایـش 
مقاطـع کارشناسـی، کارشناسـی ارشـد و 
دکتـری، رونـد جـذب دانشـجو در مقاطـع 
مختلـف دانشـگاه رو بـه افزایـش بـوده، از 
طرفـی بـا توجـه بـه جـذب اعضـای هیـات 
مختلـف،  رشـته¬های  در  جدیـد  علمـی 
فضای فیزیکی موجود پاسـخگوی نیازهای 
کلان ایـن مجموعه آموزشـی و پژوهشـی در 

میـان مـدت و درازمـدت نبـود.
وی افـزود: در ابتـدا یکـی از اولویت¬هـای 
مـا در ایـن مجموعـه آموزشـی و پژوهشـی 
برطـرف کـردن نیازهـا در یـک دوره کوتـاه 

مـدت بود، که بـه حول قوه الهی توانسـتیم 
مختلـف  فضاهـای  کاربـری  تغییـر  بـا 
بهـره¬وری  افزایـش  راسـتای  در  دانشـگاه 
از ایـن فضاهـا، نیازهـای دانشـگاه را تـا حد 
زیـادی برطـرف نماییـم، امـا اجـرا و اتمـام 
طرح¬هـای کنونی دانشـگاه از مهم¬ترین 
نیازهـای دانشـگاه در سـال  و  اولویت¬هـا 
جـاری و سـال¬های پیش رو می¬باشـد که 
امید اسـت با پیگیری¬هـا و همراهی وزارت 

علـوم بـه مرحلـه بهره¬بـرداری برسـد.
اجـرای  در  داد:  ادامـه  شـکفته  دکتـر 

طرح¬هـای عمرانی دانشـگاه، پروژه¬ها به 
سـرعت وارد فـاز اجرایی شـد، به طـوری که 
بـا توجـه به پیشـرفت فیزیکی اجرا شـده در 
سـاختمان¬هایی ماننـد کتابخانـه و آمفـی 
تئاتـر امید اسـت بخشـی از آن در ماه¬های 
آتـی و بخـش دیگـر آن نیـز تـا پایـان سـال 
ایـن  در  و  برسـد  بهره¬بـرداری  بـه   1403
صـورت حـدود 4120 مترمربـع بـه فضـای 

فیزیکـی دانشـگاه افـزوده خواهد شـد.
خاطرنشـان  جیرفـت  دانشـگاه  رئیـس 
کـرد: برنامـه ریـزی شـده اسـت کـه حـدود 

500 مترمربـع بـه فضـای فیزیکـی سـلف 
سـرویس دانشجویان افزوده شود و عملیات 
اجرایـی آن در حـال انجام اسـت و سـراهای 
متاهلیـن  خوابـگاه  قالـب  در  دانشـجویی 
را نیـز در زمینـی بـه مسـاحت حـدود 820 
مترمربع تعریف نموده¬ایم و سـاخت و ساز 
آن  وارد فاز عملیاتی شـده و در صورت اتمام 
ایـن پـروژه کـه در سـه طبقـه تعریـف شـده 
اسـت، حـدود 2100 مترمربـع بـه فضـای 
خوابگاهـی دانشـگاه افـزوده خواهد شـد.

بـه  اشـاره  بـا  شـکفته  حسـین  دکتـر 
راه¬اندازی و افتتاح سـاختمان سرپرسـتی 
زیربنـای  بـا  دختـران  خوابـگاه  مجموعـه 
بیـش از 150 مترمربـع در سـال 1401 و 
نیـز اتمـام طـرح یادمـان شـهدای گمنـان 
دانشـگاه در سـال جاری، اظهار داشـت: از 
دیگر پروژه¬های مهم می¬توان به سـاخت 
سـالن چند منظوره خوابگاه دختـران با زیر 
بنـای حـدود 240 مترمربـع و یـک سـالن 
520 مترمربعـی مـدرن در حـوزه نیازهـای 
آموزشـی اسـت که هر دو اسـکلت فلـزی آن 
هـا نصـب و فازهـای ابتدایـی عمرانـی مثل 

دیـوار چینـی در حـال اجـرا مـی باشـد.

کارکنـان  و  اسـاتید  بسـیج  بیانیـه 
خصـوص  در  جیرفـت  دانشـگاه 
یحیـی  بـزرگ  مجاهـد  شـهادت 
سیاسـی  دفتـر  رئیـس  سـنوار 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین 

)حمـاس(
بسم الله الرحمن الرحیم

کَـمْ مِنْ فِئَـةٍ قَلِیلَةٍ غَلَبَتْ فِئَـةً کَثِیرَةً 
ابِرِینَ )بقره:  هُ مَـعَ الصَّ هِ وَاللَّ بِـإِذْنِ اللَّ

)249
)چه بسـیار شـده که گروهـی اندک 
بـه یـاری خـدا بـر سـپاهی بسـیار 
غالب آمـده، و خدا با صابران اسـت.

کارکنـان  و  اسـاتید  بسـیج  کانـون 
دانشگاه جیرفت شهادت مظلومانه 
اسـلام  جهـان  قهرمـان  مجاهـد 
جنـاب آقـای یحیـی سـنوار کـه در 
خـط مقدم اسـلام و به نیابت از تمام 

امت با صهیونیست ها می جنگید را 
تبریک و تسـلیت عـرض می نماید.

وعـده این شـهید قهرمـان ایـن  بود 
کـه یـا پیـروز می شـویم یـا کربـلای 
دیگـری رخ خواهـد داد. بـه راسـتی 
نیاز اسـت هر مسـلمان و هر انسـان 
آزاده ای به حوادث اسـف بار یکسال 

اخیـر غـزه تفکـر و تأمـل بیشـتری 
نمایـد و ضمن قرار گرفتـن در طرف 
درسـت تاریـخ، حداکثر تـلاش خود 
حداقل در کلام و بیان واقعیت ها در 
راسـتای استیفای حق مردم مظلوم 
فلسـطین بویژه غـزه را انجـام دهد. 
کارشناسـان  گـواه  بـه  البتـه 

بین المللـی، رژیـم اسـرائیل بـر اثـر 
بسـیار  جنـگ  شـدن  فرسایشـی 
خسـته و ضعیـف شـده اسـت و بـا 
مواجـه  جـدی  موجودیتـی  خطـر 
اسـت. امـا بـا تبلیغـات رسـانه ای و 
شـهادت بـزرگان مقاومـت اسـلامی 
قصـد دارد روحیـه درهـم شکسـته 
سـرزمین های  سـاکنان  شـده 
اشـغالی را تـا حـدی بازیابـی نمایـد 
کمـی  را  درون  از  فروپاشـی  ایـن  و 
بـه تأخیـر بینـدازد، امـا زهـی خیال 
باطل و به نقل سـید مقاومت شهید 
الحـق کـه  حسـن نصراللـه عزیـز، 
رژیـم اسـرائیل از خانـه عنکبوت هم 
سسـت تر اسـت و ان شـالله به زودی 
در هم شکسـتن این رژیم سسـت را 
بْـحُ بِقَرِیبٍ  لَیْسَ الصُّ

َ
خواهیم دیـد. أ

.)81 )هـود: 

تفاهم نامـه همـکاری کارآفرینـی و 
ارتبـاط با جامعه و صنعت دانشـگاه 
نیـروی  توزیـع  شـرکت  و  جیرفـت 
بـرق شـمال اسـتان با حضـور مدیر 
عامل، جمعـی از معاونین و مدیران 
شـرکت توزیـع نیـروی بـرق شـمال 
اسـتان کرمـان و طـی نشسـتی در 

دانشـگاه جیرفـت، امضا شـد.
به گـزارش روابط عمومی دانشـگاه 
جیرفـت، ایـن تفاهم نامـه در جهت 
و  موثـر  ظرفیت هـای  از  اسـتفاده 
فعـال طرفیـن در زمینـه همـکاری 
آموزشـی، پژوهشـی و کارآفرینـی با 
در نظر گرفتن امکانات طرفین اعم 

از فنـی، ترویجی، نیروی انسـانی و 
اطلاعـات، تجربه و تخصص منعقد 

گردید.
ایـن تفاهـم نامـه در 10 مـاده و 34 

بند نوشـته شده اسـت که عضویت 
دانشـگاه جیرفـت در کمیته علمی 
شـرکت توزیـع برق شـمال اسـتان، 
تاکیـد و ترویـج در خرید محصولات 
فناورانـه از شـرکت های دانش بنیان 
زیرمجموعـه مرکـز رشـد دانشـگاه 
طرح هـای  از  حمایـت  جیرفـت، 
پژوهشـی اسـاتید و پایان نامه هـای 
نیـاز محـور شـرکت توزیـع نیـروی 
مهم تریـن  از  اسـتان  شـمال  بـرق 
جلسـه  اولیـن  اجرایـی  مصوبـات 
همـکاری  ایـن  پیرامـون  مشـترک 

مشـترک بـود.

مدیـر اداره تربیـت بدنـی دانشـگاه 
جیرفـت گفـت: مسـابقات ورزشـی 
جـام خلیج فـارس در دو رشـته برای 
پسـران و یـک رشـته بـرای دختـران 

شـد. برگزار 
بـه گـزارش روابط عمومی دانشـگاه 
جیرفـت دکتـر کرامـت نژادافضلـی 
شـرکت  بـا  مسـابقات  ایـن  افـزود: 
بیش از 300 دانشـجو در رشته های 

والیبـال و فوتبـال برگزار شـد.
وی تصریـح کـرد: مسـابقات جـام 
خلیـج فـارس بـه مـدت یـک هفتـه 

برگـزار شـد.
خاطرنشـان  نژادافضلـی  کـرد: در رشـته فوتبـال پسـران تیـم دکتـر 

فنـی  دانشـکده  هلیـل رود،  هـای 
و مهندسـی و هـوا فضـا بـه ترتیـب 
خـود  بـه  را  سـوم  تـا  اول  عناویـن 

دادنـد. اختصـاص 
وی بیان کرد: تیم های پرسپولیس، 
پاسـارگاد و ایران به ترتیب مقام های 
اول تا سـوم مسابقات والیبال پسران 

را کسب کردند.
دکتر نژادافضلی ادامه داد: در رشته 
والیبال دختران، تیم های سـتاره ها 
و رابـر بـه ترتیـب مقـاو اول و دوم را به 

خود اختصـاص داد.
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